
UCHWAŁA NR XXVIII/ 134/2016
RADY MIEJSKIEJ W GNIEWKOWIE

z dnia 31 sierpnia 2016 r.

w sprawie ustalenia przebiegu dróg gminnych na obszarze miasta Gniewkowa

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 
2016r. poz. 446) oraz art. 7 ust. 3 ustawy z dnia 21 marca 1985r.   o drogach publicznych (t.j. Dz.U. z 2015r. 
poz. 460 z późn. zm.1)), uchwala się co następuje:

§ 1. Ustala się przebieg dróg gminnych na obszarze miasta Gniewkowa.

§ 2. Przebieg dróg, o których mowa w § 1 określa załącznik do uchwały.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gniewkowa.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Kujawsko-Pomorskiego.

 

Przewodniczący Rady

Przemysław Stefański

1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy ogłoszone w Dz.U. z 2015r. poz. 774, 870, 1336, 1830, 1890, 2281; 
Dz.U. z 2016r. poz. 770, 903.

Id: 75297BF4-BCC6-45C6-82E2-4388DB599B78. Podpisany Strona 1



Załącznik do Uchwały Nr XXVIII/ 134/2016

Rady Miejskiej w Gniewkowie

z dnia 31 sierpnia 2016 r.

Przebieg dróg gminnych na terenie miasta Gniewkowa

Lp. Nazwa ulicy Przebieg ulicy
1. Cegielna od drogi krajowej nr 15 w kierunku Zajezierza
2. Fryderyka Chopina od ul.700 lecia do ul.17 stycznia
3. Cmentarna od ul.Powstańców Wlkp. w kier. Dąblina
4. Dr.Jana Dreckiego od ul.Piasta do ul.Inowrocławskiej
5. Dworcowa od ul.Piasta do ul.Króla Jana III Sobieskiego
6. Działkowców od ul.Inowrocławskiej do ul.Spółdzielczej
7. Jęczmienna od drogi krajowej nr 15 wzdłuż kanału
8. Jana Kasprowicza od ul.Toruńskiej do ul.Agnieszki Osieckiej
9. Kątna od ul.Rynek do drogi krajowej nr 15
10. Kolejowa od. ul.Piasta w kierunku Bąbolina
11. Kościelna od. ul.Króla Jana III Sobieskiego do 

ul.Toruńskiej
12. Krótka od ul.Zajeziernej w kierunku ul.Kątnej
13. Kwiatowa od ul.Działkowców do ul.Działkowców
14. Św.Mikołaja od ul.Toruńskiej do ul.I.J.Paderewskiego
15. Stanisława Moniuszki od ul.700 lecia do ul.17 stycznia
16. Ogrodowa od ul.J.Kilińskiego w kierunku linii kolejowej
17. Ignacego Jana Paderewskiego od ul.Króla Jana III Sobieskiego do drogi 

krajowej nr 15
18. Gerharda Pająkowskiego od ul.Dworcowej do ul.17 stycznia
19. Parkowa od ul.Powstańców Wlkp. w kierunku lasu
20. Piasta od ul.J.Kilińskiego do zakładów meblowych
21. Podgórna od ul.Wałowej do ul.Rynek
22. Księstwa Gniewkowskiego od ul.Rynek do drogi krajowej nr 15
23. Przemysłowa od ul.J.Kilińskiego w kierunku Wierzbiczan
24. Rynek od ul.Króla Jana III Sobieskiego do ul.Króla 

Jana III Sobieskiego
25. Gen.Władysława Sikorskiego od ul.Toruńskiej do ul.21 stycznia
26. Króla Jana III Sobieskiego Od ul.Toruńskiej/J.Kilińskiego do 

ul.Powstańców Wlkp.
27. Spółdzielcza od ul.Powstańców Wlkp. w kierunku 

Wielowsi
28. Średnia od ul.Rynek do ul.Dworcowej
29. Walcerzewice od ul.J.Kilińskiego w kierunku linii kolejowej
30. Wałowa od ul.Dworcowej do ul.Zamkowej
31. Wojska Polskiego od ul.Toruńskiej do ul.Gen. W.Sikorskiego
32. Zajezierna od Ronda im. Żołnierzy Wyklętych w 

kierunku Cierpic
33. Zamkowa od ul.Rynek do ul.Podgórnej
34. Zielona od ul.700 lecia do ul.Dworcowej
35. Żytnia od drogi krajowej nr 15 do ul.Cegielnej
36. 700 lecia od ul.Inowrocławskiej do ul.Zielonej

Id: 75297BF4-BCC6-45C6-82E2-4388DB599B78. Podpisany Strona 1



37. 17 stycznia od ul.Inowrocławskiej do ul.J.Kilińskiego
38. 21 stycznia od ul.Wojska Polskiego do 

ul.Gen.W.Sikorskiego
39. Słoneczna od ul.Spółdzielczej w kierunku Wielowsi
40. Agnieszki Osieckiej od ul.J.Kasprowicza w kierunku ul Zajeziernej
41. Spokojna od ul.Kościelnej do ul.Kątnej
42. Usługowa od ul.Inowrocławskiej do ogrodów 

działkowych
43. Rzemieślnicza od ul.Powstańców Wlkp. do ul.Parkowej

Id: 75297BF4-BCC6-45C6-82E2-4388DB599B78. Podpisany Strona 2



UZASADNIENIE

Zgodnie z art.7 ust. 3 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (t.j. Dz. U. z

2015 poz. 460) ustalenie przebiegu istniejących dróg gminnych następuje w drodze uchwały rady

gminy. W związku z tym zachodzi konieczność ustalenia ich przebiegu, zgodnie z nałożonym przez

ustawodawcę obowiązkiem.

Inicjatorem uchwały jest Burmistrz Gniewkowa.

Przygotował :Wojciech Kruczykowski

Id: 75297BF4-BCC6-45C6-82E2-4388DB599B78. Podpisany Strona 1




